(l) Epist. LXX, al. COXX $8. Basilii Magni ad. S. Damasum 
Papam. | ud 

(2 Defin. S. oecum. Synodi Florent. in Bulla Eugenii IV : 
Laetentur | coeli. ' ; 
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blata, voces antea discrepantes perfecta spiritus unanimitate 
collaudent Deum, qui non vult schismata esse in nobis, sed 

ut idem omnes dicamus et sentiamus Apostoli voce praecepit; 
immortalesque misericordiarum Patri semper agantur gratiae 

ab omnibus Sanctis suis, ac praesertim a gloriosissimis illis 

Ecclesiarum Orientalium antiquis Patribus et Doctoribus, 
cum de caelo prospiciant instauratam ac redintegratam cum 

hac Apostolica Sede catholicae veritatis et unitatis centro 
coniunctionem, quam ipsi in terris viventes omnibus studiis 

atque indefessis laboribus fovere et magis in dies promovere 

tum doctrina, tum exemplo curarunt, diffusa in eorum cor- 
dibus per Spiritum Sanctum caritate Illius, qui medium 
maceriae parietem solvit, ac per Sanguinem suum omnia 

conciliavit et pacavit, qui signum discipulorum suorum in 
unitate esse voluit, et cuius Oratio, ad Patrem porrecta, est: 

Rogo ut omnes unum sint, sicut et Nos unum sumus. 
Datum Romae apud S. Petrum, die 8 septembris anno 1868. 
Pontificatus Nostri anno vigesimotertio. 

nimità di spirito lodino insieme il Signore, il quale non vuole 
che in noi siano scismi ; ma per bocca dell'Apostolo ci comandó 
che tutti diciamo e sentiamo lo stesso; ed al Padre delle miseri- 
cordie grazie immortali si rendano da tutti i suoi Santi, e spe- 

cialmente da quei gloriosissimi antichi Padri e Dottori delle 
Chiese orientali, quando dal cielo veggano ristorata e reintegrata 
la unione con questa apostoliea Sede, centro di verità cattolica e 

'di unità, cui essi mentre viveano sulla terra non cessarono mai 
di fomentare con ogni studio ed indefesso lavoro, e di promuovere 
sempre piü di giorno in giorno colla dottrina e coll'esempio , 

essendo diffusa nei loro cuori per lo Spirito Santo la carità di 
Colui, il quale abbatté la parete della maceria, che stava di mezzo, 
e col suo sangue riconcilió e pacificó le cose tutte, e volle che 
Segno de' suoi discepoli fosse la scambievole unione, e la cui pre- 
ghiera al Padre fu questa: Prego che tutti sieno uno, come noi 
siamo una cosa sola. 

Dato in Roma presso San Pietro, il di 8 settembre, anno 1868. 
Del Nostro Pontificato, anno vigesimo terzo. 

VI. 

ENCICLICA del S. Padre Pio IX diretta a tutti 

i Protestanti ed altri Acattolici, colla quale li esorta